
OD ZAHÁJENÍ OČKOVÁNÍ ZEMŘELO V
ČESKÉ REPUBLICE NEJVÍCE LIDÍ ZA CELOU
DOBU JEJÍ SAMOSTATNOSTI
- CZ24 News | 17. června 2021

ČESKO: A samozřejmě nejvíce ve věkových skupinách, které jsou nejvíce
proočkované. To jsou fakta. Můžete si říkat, co chcete, smát se a
bagatelizovat to, ale čísla jsou čísla. Spousta lidí odmítá souvislost s
očkováním. Chápu to, nechtějí si sami sobě přiznat, že naletěli. Takže se asi
nedočkáme seriózní analýzy, kterou požaduje třeba poslanec Volný.

Jestliže vás čeká druhá dávka, fakt to zvažte. Jestliže se chcete rychle naočkovat kvůli cestování,
zvažte to. Informace z leteckých společností nevypadají pro očkované vůbec dobře…

Je smutné, že jediný politik, kterého mainstream bere vážně a který zároveň mluví jasnou řečí, je
slovenský Robert Fico. Očkování pro sebe odmítl a jasně upozornil na nemravné zisky farmafirem.
Proč nemravné?

Protože jsou vytvářeny za pomoci cenzury kritických názorů, za pomoci vydírání, za pomoci
manipulativních kampaní, které platí ne ty firmy, ale státy z peněz daňových poplatníků. To vše by
vám mělo otevřít oči!

Autor: Eva Hrindová

Zdroj: http://www.rukojmi.cz/

https://cz24.news/od-zahajeni-ockovani-zemrelo-v-ceske-republice-nejvice-lidi-za-celou-dobu-jeji-samostatnosti/
https://cz24.news/od-zahajeni-ockovani-zemrelo-v-ceske-republice-nejvice-lidi-za-celou-dobu-jeji-samostatnosti/
https://cz24.news/od-zahajeni-ockovani-zemrelo-v-ceske-republice-nejvice-lidi-za-celou-dobu-jeji-samostatnosti/

